ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA THUẬN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND                      Nghĩa Thuận, ngày  27  tháng 05  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc liên hệ đến Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi - Chi

nhánh huyện Tư Nghĩa để nhận Giấy CNQSD đất

Thực hiện Công văn số 795/UBND ngày 20/05/2025 của Văn phòng đăng

ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi, chi nhánh huyện Tư Nghĩa về việc thông báo cho

người sử dụng đất liên hệ đến tại Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi,

Chi nhánh huyện Tư Nghĩa để nhận Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất.

 UBND xã Nghĩa Thuận Thông báo người sử dụng đất chưa nhận giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất theo dự án VLAP, cấp đất lần đầu, tách thửa,...

đến tại Nhà văn hoá của thôn để xem danh sách.

  Nếu có tên trong danh sách thì mang theo thẻ căn cước công dân, sổ gốc

chưa được cấp đổi theo dự án VLAP, … đến tại Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh

Quảng Ngãi, Chi nhánh huyện Tư Nghĩa (Địa chỉ: Tổ dân phố 2, thị trấn La

Hà, huyện Tư Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi) để nhận Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất.

Sau thời gian 90 ngày kể từ ngày thông báo mà người sử dụng đất không

đến liên hệ để nhận, thì Chi nhánh văn phòng ĐKĐĐ huyện Tư Nghĩa sẽ thực

hiện chỉnh lý và đưa vào lưu trữ theo quy định tại khoản 2 Điều 42 Thông tư số

10/2024/TT-BTNMT ngày 31/7/2024 và khoản 21 Điều 6 Thông tư

33/2017/TT-BTNMT ngày 29/9/2017 của Bộ Tài nguyên và Môi trường.

 UBND xã Nghĩa Thuận thông báo người sử dụng đất có trong danh sách

chấp hành tốt. Trường hợp người sử dụng đất không liên hệ đến tại Văn phòng

ĐKĐĐ tỉnh Quảng Ngãi, Chi nhánh huyện Tư Nghĩa để nhận giấy CNQSD đất

của mình thì mọi thắc mắc về sau UBND xã Nghĩa Thuận không chịu trách

nhiệm giải quyết./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã (báo cáo);

- CT, các PCT UBND xã;

- Các bộ phận, ban ngành Hội đoàn thể;

- Đài truyền thanh xã (Thông báo);

- Các Trưởng thôn (Thông báo, niêm yết ds);

- Các hộ dân có trong danh sách theo CV số 795

(Trưởng thôn gửi thông báo);

- Trang thông tin điện tử xã;

- VP ĐKĐ Đ-  Chi nhánh Tư Nghĩa;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Sĩ

		2025-05-27T13:59:41+0700

		2025-05-27T15:47:57+0700

		2025-05-27T15:47:57+0700